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SEBORADIN FORTE Szampon przeciw wypadaniu włosów
400 ml
 

Cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaWłosy wypadające i przerzedzające się. Pielęgnacja włosów i skóry głowy w przypadku łysienia
androgenowego.SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA 84%*WZMOCNIENIE WŁOSÓW 84%**Test samooceny pod kontrolą dermatologiczną, po 6
tygodniach stosowania szamponu oraz lotionu Seboradin FORTE. Skuteczność działania została potwierdzona w badaniach
aparaturowych przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze.DziałanieSzampon to produkt dobierany do skóry głowy.
Szampon Seboradin FORTE skutecznie oczyszcza skórę głowy oraz włosy z naturalnych zanieczyszczeń oraz produktów do stylizacji
włosów, przygotowując je tym samym na kolejne etapy pielęgnacji. Już po pierwszym użyciu koi i łagodzi skórę głowy. Dzięki zawartości
wyciągów z: drzewa oliwnego oraz cytrusowego, kompleksu witamin i aminokwasów intensywnie pielęgnuje włosy skłonne do
wypadania oraz skórę głowy. Szampon stosowany łącznie z lotionem Seboradin FORTE sprawia, ze włosy stają się miękkie w dotyku,
gładkie, łatwiej się rozczesują, są wzmocnione, silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia mechaniczne, wypadnie, wyrywanie, łamanie.
Włosy stają się wyraźnie nawilżone, odżywione, nabierają zdrowego wyglądu, witalności oraz blasku, nie puszą się.Sposób
użyciaNanieść na mokre włosy, rozprowadzić, wmasować w skórę głowy i włosy. Pozostawić na ok. 2-3 min., spłukać. Do codziennego
stosowania.Składwyciąg z drzewa oliwnego i cytrusowego, witaminy, żeń-szeń, prowitamina B5INGREDIENTS: Aqua, Sodium Laureth
Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Lauryl Glucoside, Glycol Cetearate, Polyquaternium-7, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate,
Glycerin, Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Apigenin, Oleanolic Acid, Biotinyl Tripeptide-1, Alcohol
Denat., Panax Ginseng Root Extract, Lecithin, Sorbitol, Xanthan Gum, Hammamelis Virginiana Leaf Extract, Diathomeaceous Earth,
Disodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Linoleate, Glyceryl Linolenate, Panthenol, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Caprylyl
Glycol, Glyceryl Caprylate, Sodium Chloride, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Parfum, Hexyl Cinnamal,
Limonene, Geraniol, Linalool, Triethylene Glycol, P ropylene Glycol, Magnesium Nitrate, Magnesium Chloride, Citric Acid.
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